Управление образования администрации

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

12.11.2024 г.

№ 312 - ОД

О проведении Единого

родительского дня

Во исполнение плана работы Управления образования администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края и в целях содействия повышения уровня информированности родителей (законных представителей) и детей дошкольного возраста по вопросам гражданско-патриотического воспитания детей в семье с учетом региональных особенностей Пермского края.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках проведения Года семьи в Пермском крае в 2024 году провести Единый родительский день (далее – Единый родительский день) во всех муниципальных дошкольных образовательных учреждениях с 18 по 22 ноября 2024 года.
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждениях, реализующих дошкольные образовательные программы:

2.1. разместить на сайтах дошкольных образовательных организаций информацию об Едином родительском дне;

2.2. предоставить аналитическую справку по итогам Единого родительского дня в срок до 26 ноября 2024 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Кудымкарского

муниципального округа                                                                   С.П. Калин